Preui autem plena illorum arx erit, cum clangore sibi inuicem adsidentium, et ubique pera, barba, adulatio, impudentia, baculum, gula, sylligismus, avaritia. Panis vero, qui ad primam praeconis vocem adscenderant, vix apparerent, nulla nota intignes, reliquorum turbae immisi, et latent similitudine habitus reliquo-
 rum. Illud enim, Philosophia, sane molestissimum est, et quod quis maxime in te etiam reprehendat, quod notam illis nullam aut si-
 gnata imponis. Saepe enim hi impostores ipsis
 vere philosophantibus sunt probabiliiores.

Aa 3

PHIL.

ΦΙΛ. Ἐσαὶ τότε μετ' ὀλίγον, ἀλλὰ δεχόμενος ηδη.

ΠΛΑΤ. Αὐτὲς ήμᾶς πρώτας χρή τάς Πλατωνικὰς λαβεῖν. ΠΤΘ. Οὐκ· ἀλλὰ τὰς Πυθαγορικὰς ήμᾶς, πρότερος γὰρ Πυθαγόρας ἦν. ΣΤΟΙΚ. Ληξεῖτε· ἀμείνας ήμεῖς οἱ ἀπὸ τῆς σοᾶς. ΠΕΡ. Οὐ μὲν ᾧν· αὖτις ἐνγειτοῖς χρήμασι, πρῶτοι ἀν ήμεις εἶημεν, οἱ ἐκ τῷ Περιπάτου. ΕΠΙΚ. Ἡμῖν τοῖς Ἐπικρεοῖς τοὺς πλαισιῶντας δότε, καὶ τὰς παλάθας· περὶ δὲ τῶν μηῶν περιμενόμενον, οἷαν ὑσάτας δέῃ λαμβάνειν. ΑΚΑΔ. Πῶς τὰ δύο ταλαντα; δείξομεν γὰρ οἱ Ακαδημαϊκοὶ ὅσον τῶν ἄλλων ἔσμεν ἀριστικώτεροι. ΣΤΟΙΚ. Οὐχ ήμῶν γε τῶν Στωικῶν παρόντων.

ΦΙΛ.

PHIL. Fiet illud paulo post, sed iam hos excipiamus.

43. PLAT. Ipos nos Platonicos accipere primum oportet. PYTH. Non, sed Pythagoricos nos, prior enim fuit Pythagoras. STOIC. Nugas agitis, meliores nos de Porricu. PER. Nequaquam, sed quantum ad pecunias, primi nos esse debemus, de Ambulatione Philosophi. EPIC. Nobis Epicureis placentas date et masfas: de minis exspectabimus, et si accipiamus ultimi. ACADEM. Vbi duo illa talenta? Ostenudemus enim Academicci, quantum reliquis simus contentiosiores. STOIC. Nequaquam, nobis quidem Stoicis praesentibus.

44. PHIL.

ΦΙΛ. Παύσασθε φιλοσοφῶντες· ίψεις δέ
οι Κυνικοὶ μήτε ὀδεῖτε αλληλάς, μήτε τοῖς
ξύλοις παιέτε· ἐπ' ἄλλα γὰρ οἵσεις κειμένοις·
καὶ νῦν ἔγωγε ή Φιλοσοφία, καὶ ή Ἀρετὴ αὐ-
τῇ, καὶ ή Ἀλήθεια, δικάστοις τίνες οἱ ὄρθως
Φιλοσοφῶντές εἰσιν, εἴτα ὅσοι μὲν ἀν εὔρεσθαι
κατὰ τὰ ἡμῖν δοκεῖται βιώντες, εὐδαιμονή-
τασιν, ἀριστοὶ κεντριμένοι. τοὺς γόντας δέ, καὶ
οὐδὲν ἡμῖν προσήκοντας, κακοὺς κακῶς ἐπιτρί-
ψομεν, ὡς μὴ ἀντιποιοῦντε τῷν ὑπὲρ αὐτοὺς,
ἀλαζόνες ὄντες· τί τοῦτο; Φεύγοτε, μῆτρες,
κατὰ τῶν γε κρητινῶν οἱ πολλοὶ ἀλλόμενοι; κα-
νὴ δὲ ἡ ἀνρόπολις· πλὴν ὀλίγων τέτταν, ὅπό-
εσοι μεμνήσασιν, & Φηβηθέντες τὴν ιρίσιν.

Oι

44. PHIL. Definite rixaram. Vos vero Cy-
nici, ne impellite alii alios, neque baculis pul-
fate: ad alia enim vocati estis, et iam ego Phi-
losophia, et Virtus haec, et Veritas cognosce-
mus, qui inuenientur ex nostris placitis viuere, be-
ati erunt, iudicio nostro optimi. Impostores
vero, et nihil ad nos pertinentes malos male
conteremus, ne superbia quadam ea, quae su-
pra ipsos sunt, adfectent. Quid hoc? fugitis,
per Iouem, per ipsa praecepitia defilientes mul-
ti. vacua igitur arx est; praeter paucos illos,
qui remansere, nihil metuentes iudicium.